Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO CONTRATO DE RATEIO N°
085/2022

Processo Administrativo n° 08368/2022

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao Contrato de Rateio
n° 085/2022, firmado em 22/06/2022, em virtude de erro material/digitação
constante na Cláusula Sétima, item 7.1 retroagindo seus efeitos à 22 de junho de
2022.

ONDE SE LÊ:

"...7.1. As despesas decorrentes do presente Contrato de Rateio correrão a conta
das seguintes dotações orçamentárias do Município de Lagoa Santa:

FICHA DOTAÇÃO NATUREZA VALOR

503 02.05.04.08.422.0036.2274.3.1.71.70.00
Pessoal e
encargos

R$ 35.877,71

504 02.05.04.08.422.0036.2274.3.3.71.70.00
Outras despesas

correntes
R$ 19.379,77

522 02.05.04.08.422.0036.2124.4.4.71.70.00
Investimentos
(Despesas de

Capital)
R$ 100,00

Total R$ 55.357,48
 "...

LEIA-SE:

"... 7.1. As despesas decorrentes do presente Contrato de Rateio correrão a conta
das seguintes dotações orçamentárias do Município de Lagoa Santa:

FICHA DOTAÇÃO NATUREZA VALOR

503 02.05.04.08.422.0036.2274.3.1.71.70.00
Pessoal e
encargos

R$ 35.877,71

504 02.05.04.08.422.0036.2274.3.3.71.70.00
Outras despesas

correntes
R$ 19.379,77

505 02.05.04.08.422.0036.2274.4.4.71.70.00
Investimentos
(Despesas de

Capital)
R$ 100,00

Total R$ 55.357,48
 "...

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa/MG, 2022.

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

ROGÉRIO CESAR DE MATOS AVELAR
CONTRATANTE

D4Sign 2603bd78-4d42-4c63-84ff-fb33d67854d0 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 30 de junho de 2022, 17:00:15

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - CONTRATO DE RATEIO Nº
085-2022 - PREFEITURA DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 2603bd78-4d42-4c63-84ff-fb33d67854d0

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Adriana Souza Batista Barboza
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

28 Jun 2022, 11:45:45
Documento 2603bd78-4d42-4c63-84ff-fb33d67854d0 criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-06-28T11:45:45-03:00

28 Jun 2022, 11:48:49
Assinaturas iniciadas por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-06-28T11:48:49-03:00

30 Jun 2022, 16:37:03
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 32610) -
Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM: 2022-06-30T16:37:03-03:00

30 Jun 2022, 16:59:57
ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA Aprovou (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e) - Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 29864) -
Documento de identificação informado: 034.869.246-30 - DATE_ATOM: 2022-06-30T16:59:57-03:00

Hash do documento original
(SHA256):a796d4ecec1a9630afda78767ffc6d170553583efd34b0e5338bb80d5a0bbb46
(SHA512):01f265ad975fa577efc3f1bad3b17a8138314ee6c89ededc65ab0b4111e465ba697eee2a17174f37d6db1a19f8d43424040af24a66ef4b3b11df0b2790fc04dc

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-06-30T17:00:27-0300